ATO TRT GP N. 120/2018

João Pessoa, 20 de abril  de 2018.

                                    A DESEMBARGADORA DECANA NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com  Protocolo TRT
N. 5370/2018,

                                    R E S O L V E

                                    Arbitrar o pagamento de 0,5 (meia) diária ao Desembargador

Vice-Presidente e Corregedor, WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO (matrícula n.
103.147.770), em virtude do seu deslocamento, desta Capital à cidade de Itabaiana/PB,
para encerramento dos trabalhos de Correição Ordinária da Vara do Trabalho daquela

cidade, no dia 25 de abril de 2018, com retorno no mesmo dia, conforme o Edital de
Correição N. 010/2018, Protocolo TRT N. 5365/2018.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

ANA MARIA FERREIRA MADRUGA
Desembargadora Decana

no exercício da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

A
N
A

M
A
R
I
A

F
E
R
R
E
I
R
A

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
0
/
0
4
/
2
0
1
8

1
1
:
3
5
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
D
E
0
1
6
0
7
6
7
.
C
9
6
A
9
7
7
E
D
E
.
C
8
F
D
3
8
3
F
A
6
.
B
A
E
8
3
B
B
6
1
C